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枚方市上下水道局事務決裁規程　第４条１項
別表第１　　３表（３）表１８項

  工     事     所     属
枚方市招提大谷３丁目地内　他

  地                     名

  施         設         名 招提大谷３丁目マンホールポンプ

  工         事         名 公共下水道　招提大谷３丁目マンホールポンプ設置工事

  竣     工     期     限

  所     要     日     数

43,571,000 円也
円也 内訳

3,485,680 円也

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

設　　　計
枚方市上下水道局

課      長 課長代理 係　　長 校　　　　合

上下水道事業部

部      長 次長兼室長

起案日 平成２９年　　月　　日     
決裁日 平成２９年　　月　　日     

                            設        計        書

   所  要  日  数                日平成   30年  　2月  21日

  設     計     大     要 　　　ポンプ設備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

　　　マンホールポンプ制御電気設備工事　　　　　１式

工 事 価 格
設 計 金 額 金 47,056,680

消費税等相当額

内                         



本工事費
5,108,000 電気設備工事費内訳書

機器費 式 1 9,824,000 14,932,000 機械設備工事費内訳書

据付工事 304,470 電気設備工事費内訳書
原価 直接工事費 材料費 式 1 1,822,659 2,127,129 機械設備工事費内訳書

776,500 電気設備工事費内訳書
労務費 式 1 914,100 1,690,600 機械設備工事費内訳書

5,883,032 電気設備工事費内訳書
複合工費 式 1 142,494 6,025,526 機械設備工事費内訳書
直接経費 6,013 電気設備工事費内訳書
（機械経費） 式 1 18,282 24,295 機械設備工事費内訳書

570,147 電気設備工事費内訳書
仮設費 式 1 319,310 889,457 機械設備工事費内訳書

仮設費
（交通誘導警備員） 式 1 612,000 612,000 電気設備工事費内訳書

計（直接工事費） 11,369,007

2,144,018 電気設備工事費内訳書
間接工事費 共通仮設費 式 1 1,613,891 3,757,909 機械設備工事費内訳書

4,373,817 電気設備工事費内訳書
現場管理費 式 1 2,223,104 6,596,921 機械設備工事費内訳書

271,672 電気設備工事費内訳書
据付間接費 式 1 43,050 314,722 機械設備工事費内訳書

計（間接工事費） 10,669,552

974,413 電気設備工事費内訳書
設計技術費 式 1 930,648 1,905,061 機械設備工事費内訳書

3,178,441 電気設備工事費内訳書
一般管理費等 式 1 1,517,380 4,695,821 機械設備工事費内訳書

工事価格 （機器費）＋（工事原価）＋（一般管理費等） 43,571,000 千円止め

消費税等相当額 % 8 3,485,680

合計（設計金額） 47,056,680

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

本  工  事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量 単 価 金 額 適 用



      

電気設備工事費

機器費 式 1 5,108,000

据付工事
原価 直接工事費 材料費 式 1 304,470

労務費 式 1 776,500

複合工費 式 1 5,883,032
直接経費
（機械経費） 式 1 6,013

仮設費 式 1 570,147

仮設費

（交通誘導警備員） 式 1 612,000

計（直接工事費） 8,152,162

間接工事費 共通仮設費 式 1 2,144,018

現場管理費 式 1 4,373,817

据付間接費 式 1 271,672

計（間接工事費） 6,789,507

据付工事原価 （直接工事費）+(間接工事費) 14,941,669

設計技術費 式 1 974,413

工事原価 （据付工事原価）＋（設計技術費） 15,916,082

一般管理費等 式 1 3,178,441

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

電  気  設  備  工  事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量 単 価 金 額 適 用



本工事費 （Ｍ）

機器費 式 1 9,824,000

計（機器費） 9,824,000

据付工事
原価 直接工事費 材料費 式 1 1,822,659

労務費 式 1 914,100

複合工費 式 1 142,494
直接経費
（機械経費） 式 1 18,282

仮設費 式 1 319,310

計（直接工事費） 3,216,845

間接工事費 共通仮設費 式 1 1,613,891

現場管理費 式 1 2,223,104

据付間接費 式 1 43,050

計（間接工事費） 3,880,045

計（据付工事原価） 7,096,890

設計技術費 式 1 930,648

工事原価 17,851,538

一般管理費等 式 1 1,517,380

計（工事価格） 19,368,918

【枚方市上下水道局　上下水道事業部】

単 価 金 額 適 用

機  械  設　備　工　事  費  内  訳  書
費 目 工 種 種 別 細 別 単位 数 量


